Danych wyrobdw

 Charakterstyki ogélne

Opis uktadu
Trzonek

Ksztatt banki
Wykonczenie banki
Pozycja pracy
Trwatos¢ 5%
Trwatos¢ 10%
Trwatos¢ 20%
Trwatos¢ 50%

LSF EM 2000h cykl
12h znam.

LSF EM 4000h cykl
12h znam.

LSF EM 6000h cykl
12h znam.

LSF EM 8000h cykl
12h znam.

LSF EM 12000h cykl
12h znam.

LSF EM 16000h cykl
12h znam.

LSF EM 20000h cykl
12h znam.

Charakterystyki swietlne

Kod barwy
Wskaznik oddawania
barw Ra

Temp. barwowa
Techniczna tempera-
tura barwowa

Str. $w. EM 25°C
dop.

Skut. $w. znam. EM
25°C

Zew. zaptonnik

E40

T46 [T 46mm]

Przezroczysta

Uniwersalna [Any or Universal (U)]
9000 hr

12000 hr

16000 hr

24000 hr

50 %

99 %
98 %
96 %
90 %
80 %

65 %

621
65 (nom), 70 (max) Ra8

2150 K
2050 (min), 2150 (nom), 2250 (max)
K

13000 Lm

87 Lm/W

SON-T Comfort

SON-T Comfort 150W/621 E40 1SL

Wysokoprezna lampa sodowa o komfortowej, cieptobiatej barwie

Swiatfa

$r. lum. EM

LLMF EM 2000h
LLMF EM 4000h
LLMF EM 6000h
LLMF EL 8000h
LLMF EM 12000h
LLMF EM 16000h
LLMF EM 20000h
Wspdtrzedna chro-
matycznosci X
Wspdtrzedna chro-
matycznosci Y

400 cd/cm?2
96 %
95 %
94 %
93 %
92 %
91 %
90 %
513 -

419 -

Charakterystyki elektryczne

Moc lampy

Moc lampy EM 25°C,
nom.

Moc lampy EM 25°C,
znam.

Napiecie lampy

Prad lampy EM

Czas zaptonu

Czas osiagania 90%
str. Sw.
Przyciemnianie

Czas ponownego
zaptonu [sec]

Str. $w. skotop/fotop

Ochrona $rodowiska

Zawartos¢ rteci (Hg)

150 W
150 W

150 W
100 vV
1.82 A

5 (max) s

6 (max) min

Nie
120 (max) s

0.75 -

19 mg

* Wymgania dot. opraw oswietleniowych

Temp. trzonka

250 (max) C

PHILIPS

sense and simplicity



SON-T Comfort

Temp. banki

* Wymiary produktu

Dtugos¢ catkowita C

Srednica D

Dtugos¢ sr. swietl-

nego L
Dtugos¢ tuku O

Dane produktu

Kod zaméwienia
Kod produktu

450 (max) C

211 (max) mm
47 (max) mm
132 mm

43 mm

192288 15
871150019228815

Liczba sztuk w
opakowaniu

Opakowanie zbiorcze

Liczba opakowan w
kartonie zbiorczym
Kod kreskowy na
produkcie

Kod kreskowy na
opakowaniu zbior-
czym

Kod logistyczny -
12NC

Kod ILCOS

Waga netto 1 szt.

1

12
12

8711500192288

8711500192707

928154609230

STM-150-H/E-E40
0.134 kg

Nazwa produktu SON-T Comfort 150W/621 E40 1SL
Nazwa produktu na SON-T Comfort 150W/621 E40
zamowieniu 1SL/12

Warnings and safety

* Control gear must include end-of-life protection (IEC60662, IEC
62035)

Rysunki techniczne

SON-T Comfort 150W/621 E40 1SL

> Product C(Max) D (Max) L (Norm) O (Norm)

SON-T Comfort 150W/621 E40 211 47 132 43
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SON-T Comfort

Dane fotometryczne
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SON-T Comfort
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PHILIPS Wszelkie prawa zastrzezone

A Dane moga ulec zmianie bez uprzedniego powiadomienia. Znak towarowy jest wtasnoscia
-~ Koninklijke Philips Electronics N.V. lub odpowiednich podmiotow .
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